

---

## Anvelope iarna

I.D.: 63995855

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	34913000-0 34324000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.500,36 RON - 4.500,36 RON

---

Descriere: inlocuire anvelope iarna anvelope iarna -  $4 \times 717.64 = 2870.56$  lei jante tabla -  $4 \times 353.78 = 1415.12$  lei valve -  $4 \times 10.92 = 43.68$  lei plumbi echilibrare -  $5 \times 4.2 = 21.00$  lei manopera montaj si echilibrat -  $1 \times 150 = 150$  lei total 4500.36 lei

---